

**Nordre Løkkebyvej 3, 5953 Tranekær**

**CVR-nr. 79 35 99 12**

## **Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

---

Jesper Gemmer  
Dirigent

## **Gabotherm A/S**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2025.

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 for Gabotherm A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tranekær, den 8. september 2025

**Direktion**

Preben Arnold Kierulff

Direktør

**Bestyrelse**

Jesper Gemmer

Preben Arnold Kierulff

Anne Torpe

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gabotherm A/S  
Nordre Løkkebyvej 3  
5953 Tranekær

CVR-nr.: 79 35 99 12  
Stiftet: 16. november 1984  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Bestyrelse

Jesper Gemmer  
Preben Arnold Kierulff  
Anne Torpe

### Direktion

Preben Arnold Kierulff, Direktør

### Revisor

TRANBERG  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med tidligere år ikke haft nogen væsentlige aktiviteter.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.563 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.267 kr. mod 11.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.563</b>	<b>-5.938</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.140	21.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.577</b>	<b>15.103</b>
Skat af årets resultat	-2.310	-3.322
<b>Årets resultat</b>	<b>8.267</b>	<b>11.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.267	11.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.267</b>	<b>11.781</b>

**Balance 30. april****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.569	857.992
Tilgodehavender i alt	868.569	857.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>868.569</b>	<b>857.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>868.569</b>	<b>857.992</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	357.187	348.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>857.187</b>	<b>848.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.322	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.310	3.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.382	9.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.382</b>	<b>9.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>868.569</b>	<b>857.992</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	337.140	837.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.780	11.780
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	348.920	848.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.267	8.267
	<b>500.000</b>	<b>357.187</b>	<b>857.187</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kierulff Holding A/S, CVR-nr. 25662806, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.